様式第１（第４条関係）

                                           　　　　　年　　月　　日

　岩倉市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　区等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　長の氏名
　　　　　　　年度区育成補助金（世帯割・事業費割）の交付について（申請）

　岩倉市区育成補助金交付要綱に基づき、下記のとおり交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　申請額　　金　　　　　　　　　円

　　　　内訳

　２　添付書類

　　(1) 事業計画書（別紙１）

　　(2) 予　算　書（別紙２）

別紙１

　　　　　　　　　　　　事　　業　　計　　画　　書

１　事業の目的

２　事業の概要

３　盆踊り、スポーツイベントその他の親睦事業の実施予定
別紙２

予　　　　算　　　　書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　　額
	説　　　明

	岩倉市区育成補助金

	合　　　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　　　額
	説　　　明

	補 助 対 象 経 費

	小　　　計

	対 象 外 経 費

	小　　　計

	合　　　計

備考　１　本事業に要する収入及び支出を記載してください。

２　支出のうち補助対象外経費がない場合は、対象外経費欄に斜線を引いて
ください。
別紙

　　　　　　　　　　　請　　　求　　　書

                                           　　　　年　　月　　日

　岩倉市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　区等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　長の氏名
　　　年度区育成補助金（世帯割・事業費割）として下記のとおり請求します。

金　　　　　　　円
内訳

	振　込　先
	預金種目
	口座番号
	(ﾌﾘｶﾞﾅを必ず記入して下さい)

	銀行等名
	店名

	口　座　名　義　人

	１普通

２当座

３貯蓄

PAGE